
UCHWAŁA NR XXIV/157/2022 
RADY GMINY BOĆKI

Z DNIA 13 maja 2022 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2022 - 2025 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do Uchwały Nr XXI1/146/2022 Rady Gminy 

Boćki z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki 

na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2024, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Małgorzata Jóźwiak

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak Strona 1 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 15 872 935,35 13 841 872,32 991 016,00 10 383,82 5 762 997,00 3 268 902,27 3 808 573,23 1 322 438,16 2 031 063,03 57 943,00 1 973 120,03

Wykonanie 2016 16 775 599,38 16 019 357,88 1 060 958,00 12 142,33 5 737 601,00 5 589 519,50 3 619 137,05 1 409 787,17 756 241,50 97 303,80 658 937,70

Wykonanie 2017 17 381 456,38 17 306 720,38 1 181 013,00 9 166,49 6 109 534,00 6 623 334,85 3 383 672,04 1 041 732,82 74 736,00 56 736,00 18 000,00

Wykonanie 2018 18 262 151,77 17 551 298,51 1 398 477,00 10 590,25 6 328 483,00 6 629 594,86 3 184 153,40 749 332,88 710 853,26 340 969,34 369 883,92

Wykonanie 2019 20 697 363,41 19 519 939,81 1 481 473,00 11 646,22 6 980 784,00 8 243 675,37 2 802 227,30 710 832,46 1 177 423,60 78 850,00 1 097 803,00

Wykonanie 2020 22 222 561,07 20 150 583,28 1 499 610,00 6 577,42 7 425 401,00 8 184 374,47 3 034 620,39 746 441,97 2 071 977,79 315 620,00 1 756 357,79

Plan 3 kw. 2021 22 893 003,00 20 801 427,00 1 630 078,00 7 000,00 7 969 269,00 8 033 150,00 3 161 930,00 711 000,00 2 091 576,00 160 000,00 1 931 756,00

Wykonanie 2021 24 235 503,57 21 991 937,27 1 764 450,00 2 794,50 8 283 969,00 8 397 956,68 3 542 767,09 833 183,66 2 243 566,30 208 854,30 2 034 712,00

2022 31 585 232,00 18 650 298,00 1 529 141,00 12 537,00 7 628 196,00 5 877 182,00 3 603 242,00 928 000,00 12 934 934,00 0,00 12 934 934,00

2023 19 010 000,00 19 010 000,00 1 600 000,00 10 000,00 7 900 000,00 6 100 000,00 3 400 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 010 000,00 19 010 000,00 1 600 000,00 10 000,00 7 900 000,00 6 100 000,00 3 400 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 010 000,00 19 010 000,00 1 600 000,00 10 000,00 7 900 000,00 6 100 000,00 3 400 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 16 603 066,33 12 669 398,58 5 425 158,70 0,00 0,00 155 524,27 0,00 0,00 3 933 667,75 3 933 667,750,00 927 852,57

Wykonanie 2016 16 367 816,01 15 304 701,98 5 716 713,26 0,00 0,00 129 990,28 0,00 0,00 1 063 114,03 1 063 114,030,00 82 420,49

Wykonanie 2017 16 658 648,48 16 546 808,63 5 785 735,91 0,00 0,00 116 972,12 0,00 0,00 111 839,85 111 839,850,00 0,00

Wykonanie 2018 17 512 037,03 16 011 616,02 5 864 777,63 0,00 0,00 107 337,39 0,00 0,00 1 500 421,01 1 500 421,010,00 877 819,94

Wykonanie 2019 19 763 283,36 17 414 080,96 6 311 142,50 0,00 0,00 101 125,00 0,00 0,00 2 349 202,40 2 349 202,400,00 296 374,90

Wykonanie 2020 18 863 018,74 18 202 824,58 6 757 774,10 0,00 0,00 64 211,50 0,00 0,00 660 194,16 660 194,160,00 227 243,08

Plan 3 kw. 2021 27 107 243,00 21 442 965,00 7 659 655,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 5 664 278,00 5 664 278,000,00 1 953 036,00

Wykonanie 2021 21 787 854,31 19 996 182,79 7 429 510,87 0,00 0,00 31 075,00 0,00 0,00 1 791 671,52 1 791 671,520,00 122 506,77

2022 37 597 121,00 18 976 224,00 7 983 857,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 18 620 897,00 18 620 897,000,00 1 341 000,00

2023 18 510 000,00 17 100 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,000,00 500 000,00

2024 18 510 000,00 17 200 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,000,00 500 000,00

2025 19 010 000,00 17 400 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,000,00 500 000,00

Strona 3 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 -730 130,98 0,00 2 743 102,12 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 102,12 945 190,06

Wykonanie 2016 407 783,37 0,00 1 190 912,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 912,06 0,00

Wykonanie 2017 722 807,90 0,00 1 021 695,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 695,43 0,00

Wykonanie 2018 750 114,74 0,00 1 474 303,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 503,33 0,00

Wykonanie 2019 934 080,05 0,00 1 875 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 618,00 0,00

Wykonanie 2020 3 359 542,33 0,00 2 129 698,12 0,00 0,00 536 337,71 0,00 1 568 360,41 0,00

Plan 3 kw. 2021 -4 214 240,00 0,00 5 064 240,00 0,00 0,00 2 564 240,00 2 564 240,00 2 300 000,00 1 650 000,00

Wykonanie 2021 2 447 649,26 0,00 4 864 240,45 0,00 0,00 2 564 240,45 0,00 2 300 000,00 0,00

2022 -6 011 889,00 0,00 7 161 889,00 0,00 0,00 5 011 889,00 5 011 889,00 1 650 000,00 1 000 000,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 822 059,08 822 059,08 215 059,08 215 059,08 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 367 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 96 800,00 0,00 453 800,00 357 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 105 000,00 0,00 705 000,00 600 000,00 252 594,00 0,00 252 594,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 25 000,00 0,00 625 000,00 600 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00

Plan 3 kw. 2021 200 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 650 000,00 85 785,00 0,00 85 785,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 85 785,00 0,00 85 785,00

2022 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 650 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 4 801 000,00 0,00 1 172 473,74 3 915 575,860,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 4 224 000,00 0,00 714 655,90 1 905 567,960,00

Wykonanie 2017 x x x x 100 000,00 3 857 000,00 0,00 759 911,75 1 781 607,180,00

Wykonanie 2018 x x x x 96 800,00 3 500 000,00 0,00 1 539 682,49 2 917 185,820,00

Wykonanie 2019 x x x x 105 000,00 2 900 000,00 0,00 2 105 858,85 3 876 476,850,00

Wykonanie 2020 x x x x 25 000,00 2 300 000,00 0,00 1 947 758,70 4 052 456,820,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 200 000,00 1 650 000,00 0,00 -641 538,00 4 222 702,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 1 650 000,00 0,00 1 995 754,48 6 859 994,930,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 -325 926,00 6 835 963,000,00

2023 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,000,00

Strona 6 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x11,86%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x7,62%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x10,03%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x17,49%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,61%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,08%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,23% x x x x2,48%

Wykonanie 2021 0,00% 14,83% x x x x16,36%

2022 4,93% -1,55% 11,88% 13,86% TAK TAK-1,55%

2023 4,11% 15,03% 9,97% 11,95% TAK TAK15,03%

2024 3,99% 14,14% 11,02% 13,01% TAK TAK14,14%

2025 0,00% 12,47% 11,61% 13,59% TAK TAKx

Strona 7 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 327 393,79 327 393,79 309 267,78 1 973 120,03 1 973 120,03 1 943 312,75 195 692,74 195 692,74 160 932,72

Wykonanie 2016 149 581,82 149 581,82 149 581,82 0,00 0,00 0,00 2 674,98 2 674,98 2 046,31

Wykonanie 2017 198 140,27 198 140,27 191 542,65 0,00 0,00 0,00 336 474,73 336 474,73 259 623,53

Wykonanie 2018 206 755,05 206 755,05 193 523,18 0,00 0,00 0,00 129 179,82 129 179,82 123 879,56

Wykonanie 2019 735 404,98 735 404,98 682 458,61 0,00 0,00 0,00 209 637,47 209 637,47 172 376,81

Wykonanie 2020 1 153 485,19 1 153 485,19 916 133,33 0,00 0,00 0,00 989 381,99 989 381,99 736 373,04

Plan 3 kw. 2021 1 374 840,00 1 374 840,00 774 840,00 1 922 447,00 1 922 447,00 1 922 447,00 2 093 512,00 2 093 512,00 1 464 505,00

Wykonanie 2021 1 384 960,89 1 384 960,89 774 815,00 0,00 0,00 0,00 1 373 655,60 1 373 655,60 763 509,71

2022 1 047 511,00 1 047 511,00 838 511,00 3 109 914,00 3 109 914,00 3 109 914,00 1 125 941,00 1 125 941,00 916 941,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 2 256 618,43 2 256 618,43 1 812 319,36 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 82 268,13 0,00 0,00 0,0082 268,13 0,00 0,00

Wykonanie 2020 44 000,00 44 000,00 0,00 1 678 731,00 0,00 0,00 0,001 634 731,00 44 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 4 657 578,00 4 657 578,00 1 922 447,00 4 365 918,00 0,00 0,00 0,002 064 505,00 2 301 413,00 0,00

Wykonanie 2021 1 591 446,76 1 591 446,76 821 323,11 2 965 102,36 0,00 0,00 0,001 373 655,60 1 591 446,76 0,00

2022 5 790 676,00 5 790 676,00 3 109 914,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 822 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwałą Vr XXIV/157/2022 z dnia 2022-05-13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16

Strona 11 z 12za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Planowana nadwyżka budżetowa w latach 2023 - 2024 zostanie przeznaczona na wykup 

wyemitowanych papierów wartościowych.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Małgorzata Jóźwiak

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak Strona 12 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.16


